TREINTA Y SEIS céntimos (28.396,36 €), cantidad a la que le corresponde un importe en concepto de IVA
de CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES euros CON VEINTICUATRO céntimos (5.963,24 €) y como
presupuesto  base  de  licitación  del  contrato  un  importe  total  con  IVA  de  TREINTA  Y  CUATRO  MIL
TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE euros CON SESENTA céntimos (34.359,60 €),  no procediendo la
revisión de precios.

LA CONSEJERA DE CULTURA Y DEPORTE
P.D. art. 12 de la Orden de 4 de noviembre de 2016 (BOJA núm. 226, de 24 de noviembre)

LA SECRETARIA GENERAL TÉCNICA,

Consejería de Cultura y Deporte